9/1/26, 3:10 p.m.

Transferencias a Cuenitas de Terceros Banorte

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre dei Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario

Importe a Transferir

VA

Fecha Aplicacién

Referencia numeérica
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisién

IVA Comisién

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Cjecucidn
Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Impresidon NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

09/01/2026 15:10

1298815655

MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP
MAT850101C12

MXP

Yair viat

YAIR DE JESUS BULANCGORA RIVERA

1295743832

MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP
BORY961214QF5

$2,710.00

€0.00

09/01/2026

1201

VIATICOS A COMPROBAR
1240

K. OPERACION EFECTUADA
$3.00

$0.48

CLAUDIA DIAZ AGUILAR
09/01/2026 03:09:36 p. m.
CLAUDIA DIAZ AGUILAR

e R e oty S oy U T, o S e, S .
US/UL; 2020 U5 IULS p. 1.

Operacidn realizada a través de los equipos de computo gue procesan las peticiones de la Banca por Intemet y que se ubican en la ciudad de

Mexico, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Espedalizada de Atencidn a Aclaraciones de la
institucién, seqitn corresponda al iugar de ceiebracién de ia operacidn, o solicitaria a través de ios siguientes teléfonos, en un iapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey {81) 8156 9600 7 Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais G1 800 226 6783

about:blank
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H. Ayuniamiente Municipal
Axtia de Terrazas, S.L.P.
2024-2027

REQUISICION, ASIGNACION Y COMPROBACION DE VIATICOS
FORMATO PARA LLENADO EXCLUSIVO DE TESORERIA MUNICIPAL

Fecha deasignacion | 0O — ¢ s ~ 202 (

Nombre del comisionado

\\ AN [ > <> \'.‘15 %O C._G\ﬂ@.c‘:\)co Qz were,

Cargo Q—h - Q_C’(_ Departamento ‘\D(\f’\ S\ C

tugar donde llevar3 a cabo la comision

m%\"}\‘&ﬁ\mv iy TO\ ""\?-ST<”C\5\O- e Wczé.cf\?q NI S

PERIODO DE LA COMISION

Del \-Q- CNE —a- lozfa Al: \2" ’eﬂCm -— .:2@16
DETALLE DE VIATICOS
CONCEPTO MONTO ASIGNADO GASTOS EFECTUADOS FOLIO DE FACTURA RECIBIDA
, ARG S8348
Combustible : , £ 143=Cc. 0
*= Joos. oo |20
Peaje 2o oo L 2V6. oo

Boleto de transporte

Taxis
Alimentacién * ECo. oo Qi 9%. <i E Jo SS

, ‘ oY B¢
Hospedaje
Otros

TOTALES | & .2 1 VO oo 5 2664, 98
MONTO A REINTEGRAR $ 435,82 |
OBSERVACIONES:

* EL IMPORTE ASIGNADO PARA LA ALIMENTACION ES EXCLUSIVAMENTE PARA EL CONSUMO DE ALMUERZO, COMIDA Y/O CENA,
SEGUN SEA EL CASO. POR LO QUE NO SE ACEPTARA COMPROBACION POR LA COMPRA DE SNACKS, GOLOSINAS, ETC.

s

ASIGNA VIATICOS . RECIBE VIATICOS RECIBE COMPROBACION

e




Ayuntamiento Municipa H. AYUNTAMIENTO 2024-2027
[ I & it

2024-2027
Axtla de Terrazas, S.L.P. i fi Pl
DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
DEPARTAMENTO: SECRETARIA GENERAL.
OFICIO NO. MAT-100-101-101.12.1/SG/0017/01/2026.
PP02: B01001
ASUNTO: COMISION.

Axtla de Terrazas, S.L.P., a 08 de enero de 2025.

C. YAIR DE JESUS BOCANEGRA RIVERA
OPERADOR DEL SMDIF '
PRESENTE. -

Por medio de la presente me permito dirigirme a Usted, con la finalidad de
hacer de su conocimiento que se le ha comisionado para que realice traslado de
pacientes, al “Centro de Rehabilitacidén e Inclusion Infantil TELETON CRIT” con
residencia en la Ciudad de Altamira, Tamaulipas., el proximo lunes 12 de enero del
presente afio, en el vehiculo Urban marca Nissan, Modelo 2025, color blanco, con
los siguientes datos de pacientes:

NOMBRE PACIENTE LQCALIDAD NOMBRE DEL HOSPITAL OBSERCIONES
C. VICENTE JONGUITUD ESTRADA COPALQLCHALCO CRIT ALTAMRIA ‘ TERAPIA FISICA
LA REALIDAD, AXTLA DE
C. JUAN DIEGO CRUZ HERNANDEZ CRIT ALTAMIRA TERAPIA FISICA
TERRAZAS, S.LP.
XOLOCQO, AXTLA DE
C. HECTOR OMAR CRUZ HERNANDEZ CRIT ALTAMIRA TERAPIA FISICA

TERRAZAS, S.L.P.

Sin otro asunto en particular me despido de Usted, agradeciendo la atencion

al presente.

«2026, Afic del Bicentenario de la Promulgaciéh de la Consfitucién Polifica def Estado Libre
Soberan San Luis Potosi”.
Direccion: 5 de Mayo 15, &ntro, C.P. 79930, Axtla de Terrazas, San Luis Potosi.
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Fecha Emision: 2026-01-12T12:46:11
echa Certificacion: 2026-01-12T12:46:12

olio Fiscal:
BACDOET-EETC-434E-B034-6026642010E4

SUMINISTROS DE COMBUSTIBLES Y LUBR!CANTES LUMASA MUNICIPiO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP
RFC: SCL180719FZ8 RFC: MAT850101CJ2 Domicilic Fisgal: 79930
| Régimen Fiscal: 801 - General de Ley Personas Morales Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 803 - Personas Morales con Fines 0 Lucrativos
ClaveProd Cantidad Unidad No. lIdentificacion Descripcion Valor Unitario lmpuestos Importe
15101515 472470 LTR  PL/2367C/EXP/ES/2020-1541987 Fremium $21.996083 002 IVA $160.82 $1,039.25
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién - Subtotal $1,039.25
Forma de pago: 1 - Efective Descuento $0.00
Condiciones de pago: Impuestos Trasladados $160.82
Importe con letra: UN MIL DOSCIENTOS PESOS 07/100 M.N, Impuestos Retenidos $0.00
Total $1,200.07
| Dbservaciones:

Factura de Recibas 1541887,

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

11.1{0B4CDOFT-E67C-434E-BU34-6026642010E4/2026-01-12712:45:12[PPD101120EA3|IPHEqUHARFs5PKTNEDKdKMeURIzudlYVAcNckZioxwrSELGZOFvagB1 WHinGKkWrz6s 87100+

YiLriXaC1Li7xF 3022 wiZ628ge4cTENwMFRoia+NrOntifE 26 giM3WEH bE327TKF GnmbjLBP 7Kg TE+zI2n0TKMHIVVSCAMIMCE TIoY vicszbzRePeT co+7Leexulwzd SAVSUNBIWOPRAM 1fp
1 TEJERpt2 raTyplovizvl. 52UdVaLPAMEST 50gkinzNoSWALCKXdCEFSAMQORNA 2N TSZ5Xhr TzB49sEZRniePKnMsM2CJLGBEY SwSqeN2y1 YjHGeZmA=={0000 10000007 05928441

[ sello digital det Emisor

[PHGqUHdhiFsSPkTNEbKtx4KMeUthudlYV4chthox§wrSELqZOFvagt’B1WHin6kW:26397kXV+Yﬁ_rJXaCW LJ7XF3{023AMZ628ge4cTEN
meRoia+Nr9n1le2bng3WB!1b6327KFGnmbﬂ.8P7kFgTE+zlzn07KMHJWSGAynImCSTIoYvIcszszePeTco+7Leexulwz45dVSUnBi4WOP
RAM T TJEkpt2raT JypficviZvl 52UdVal PAMErT50gkinzNaSWALeXxdcEF SAMQQRNAZNTSZ5XNrTz848sE2Rnie PKnMsM2CILGBEY Swhq

| cN2yTYiHGeZmA==

! selto digital del SAT

MNXxIMBIsuDQjFE8EewtWILsrYo/zLZEePaXFywWzFESJ4SBIADTvhn+ApUJIZEPP1jmTwpyQdk7HIuQeptigQOGKSewgGIxZVOEMNIgY
‘ 18ADY Quilghs sk X 10vKKOBZLgLY sikjLTuvzPGFERunrtHNWY +hfGDiHxY GCdVoj 12KGWIYZT. 2492 wWeeSNKREwe TV2a970+0DjbATWe
' ZJImGX‘.’fKWaCOnzyK+DexquHquCTQequEwaBlTKMWkRRPYwadGDFI1CAHZTHSijn#zprjcrdQULdlAE+NM35uk‘I?imfstSXmHzr

| a/CEBMAwEIXIpaIfYyNAGy=s

No. Certificado del Emisor; 00001000000702967514
Ne. Certificado def SAT: 00001000000705928441

Este documento es una representacidon impresa de un CFDI




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdizComprebante xmins:cfdi="http://www. sat.gob.mofcFd/4" xmlnsxsd="http:/ fwew . w3, org/2001MMLSchema™ wmlns ixsi="http:/ www. w3, org/ 2085/ XML 5chema-
instance”
Certificado:”MIIijcCBHquwIBAgIUMDAwNDEwMOAwMDABMDISNjc1MTQwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaVDVQQDDCxBQyBERUngBVSVklDSUSgREUgQURNSUS3U1RSQUN3T84gVFJJQlVL
Exportacion="81" Cocha="2826-81-12T12:45:11" Folio="56748" FormaPago="81" LugarExpedirion="79832" MetodoFago="PUE" Moneda="MXN"
NoCertificado="06R010000087029567514"
Sello:“IPHSqUHdhthSPkTMEbKtx4KMeUthuthV4c&cthoxlwr5ELqZOFvag/BlNHinGkerﬁsS?kXV+YfLr3XaCiLj?xF3j023/thG2Bge4cTENmeRoia*NrQntleZbngSNSIIbGSZ?KFGnN
Serie="LAC” SubTotal="1B839.25" TipoCambio="1" TipoDelomprobantes"I" Total="1200.87" Version="4.8" wusi:schemaLocation="httpR://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad. xsd" >
<cfdisEmisor Nombre="SUMINISTROS DE COMBUSTIBLES ¥ LUBRICANTES LUMASA™ Regimenfiscal="6@1" Rfc="SCL18A7ISFIE™/>
ccfdi:Receptor DomlcilioFiscelReceptor="79938" Nombre="MUNICIPIQ DE AXTLA DE TERRAZAS SLP” RegimenFiscalReceptor="583" Rfc="MATR5£281CI2"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
cofdizConcepto Cantidad="47.2476" ClaveProdSery="15181515" ClaveUnidad="L¥R™ Descripcion="Premium” Importe="1839. 25"
Noldentificacion="PL/23670/EXP/ES/2028-1541987" ObjetoImp="02" Unidad="Litro" Valoruritario="21.996683">
<cfdi: Impuestoss>
<cfgiiTraslados>
«cfdi:Traslado Base="10@5.125€01" Importe="168.82" Impussto="082" TasalCuote="0.168868" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslades>
<fcfdi:Impuestosy
</cfdiConcapto>
</efdiConceptos>
<cfdiiImpuestos Totallmpuestosirasladades="168.82">
<cfdi:iTraslados>
<cfdi:Traslade Base="18@5.13" Importe=~"16@.82" Impuesto="@62" TasaCCuota="9.168868" TipcFactor="Tasa"/>
<fefdi:Trasladaos>
<fefdi:Impuestosy
<cfdi:Complementor
<tfd:TimbreFisealDigital xmlns:tfd="http:!/ /Www.sat.gob.mx/Timbrefiscaligital” FechaTimbrado="2626-81-12712:46:12"
NaCertificadoSAT="60001000000705928441 " RfcProviertif="PPD101129EA3"
SEllaCFB:"IPHSqUHdhtFsSPkTNEbKtxAKMeURtZuthV4CNcthoxlwrSELqZOFvag/BlNHinEkNr26597kXV+YFLrJXaC1Lj7x53j023/th625ge4cTENwmFRDia+Nr9ntle2bng3HSIlb63
SelloSAT="FfMNXnmElsud i FEREewrIL s Yo/ ZLZEePpXFyIwnzFESI4StSABTVhN+APUI 1ZEPpl imTwpyQdk 7HIuQepUER0GX6ewqG LXZVOEMARg YIBABYOXHGES I sHYX1avKKeBZL gL YeiK L
ULID="BB4CDRFT-EG7C-434E -B834-602664201084" Version="1,1" xsi:schamalocation="http://waw.sat.gob.nx/TimbreFiscalbigital
http:/fwww. sat. gob,.mx/sitic_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscaldigitalvll, xsd™/>
</cfdi:Complemanto>
<fcfdi:Comprobante>




. HACIENDA = G@sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén sociat del RFC del receptor Nombre o razén social
amisor del receptor

SCL180719FZ8 SUMINISTROS DE MAT850101C)2 MUNICIPIO DE AXTLA
COMBUSTIBLES Y DE TERRAZAS SLP
LUBRICANTES LUMASA

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC gue certificé

certificaciéon SAT

0B4CDOFY-E67C-434E- 2026-01-12712:46:11 2026-01- PPD1071129EA3

B034-6026642010E4 12T12:46:12

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacion

$1,200.07 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion




E;ﬂ-ﬂu)us

SURMINIS T ROS UE COMBUL HBLES Y LY

BRICANTES LUMASA
Moretos 149, Col. San Miguel
CP. 78432
Axtla de Terrazas
CEL. 489-100-6638
TEL. 489-688-0115
RFC: SCL180719F28

REGIMEN GENERAL DELEY PERSONAS

MORALES
Axkla de Terracas, Sanr Luis Pote
)

12!0’11‘.&026 03 05 Ak, 11
Folio: 1541987 Bomba: 2
Ernpieado: T -1

CANTIDAD PRECIO IMPORTE

LTS Premiuim (T‘lckel 1547 937}
47,247 §25.40 $1,200.07

Subtotal: $1,039.08
IVA 16.00%: $160.99
Total: §1,200.07

ML DOSCIENTOS PESOS U7/100
Tipe de Pago Efecu»vo

{JRALIAb POH SU PHEFERENGIA!
REFERENCIA FACTURACION: 14005
FACTURE SU CONSUMO EN:
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Sene Factura No

SERVICIO ABURTO cppg 3920
R Fo!loﬁs‘.cai e
RFC: SAB1101123A8 : &
NO. ESTACION: 15185 ) BFE?F.D“"QA’gﬁiﬁifg‘:eﬁs?f’?“”_ |
CLAVE PEMEX: 0000119305 2026.0145T10:35- 42 SR
PERMISO CRE: PL/25T7T4/EXP/ES/2024
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES | Fechacertificacién
CP DE EXPEDICION: 93996 2026-0112T10:3550
No, Certificade Digital
© 00001000000714951608
N Cer‘trﬁcado Digital SAT

. G(}OO’I 000090705928441

Receptor .. oo

CLIENTE No. 808

RFC: MAT850101CJ2

RAZON SOCIAL: MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP

REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
DOMICILIO FISCAL: 79930

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

TICKET No. 407911

Cve: Prod/Serv Gve. Umdad ‘No.ldent " “Unldad . Cantidad- ! Descr_;pi_:_i_én Ll ator unitario Descuento Cirmporte
15101544  LIR U PL2ETTY  Litros 31263026 PEMEXMAGNA  §20.762606 $0 $a49 10
EXP/
ES/2024-407911
ObjetoImp. =
Si objeto de nmpuesto R
“Tipio-riuests: o Bame e ity e Tlabfaetor o TasaiCiota 1L mpotte
Traslagdado 5530.625 002-NA Tasa 0.160000 $100.90
SUBTOTAL $649.10
WAa16% $1060.90
TOTAL $750.00
Inporteconletra L e TR
SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MA.
Tipo de comprobante | Moneda ' Tipo'cambio .. - Forma de pago ST Mdtode de pag S
HNGRESO XN - R 01-EFECTWO : PUE~PAGO EN UNA SOLA EXH]BICION .

| } 1.1 | BFBSFD1A-9A1C- 44BB—A6FA—-8E’J’ 35C9BFSSD § 2026~ 01 12 Tl 0: 3 5 5 o i PPD101129ER3 ] | UruclchBqSQns ‘7G96WW1P50+ /J.spKO

AED9 1 7vNoLkMS /HheNWEL {T0U22i 5YTrsYVelnuBes iFghahMCMY swRS4goas Vot 0bKrRokhpbLERWTIWj 4 JmAchbS1UK/ £DggsnkfzrhS4MKk
9V R6 QUWWC3UEWNWOELE Py 0 01bj EouPgQ¥pQlnlgzETCOdwe » 0dD2zhNZ1 TSndohgqugdEkaSDYXcSAGUYNFT ] P30S RWGQS 4 XREQK.Twa C+-J
ipNUvV+tIatnl+eiv+MSVNPrgGRrSTZzR2gHYnIudROSYCi zus iWX IHKHDe 4Ry SRE OB 1 IgTXVAQTGS DVNTUL Y 2RI NTHRERQ== 106001000006
07059284411 ]

Sello Digital -

U’ruclfSchGQns'?GB SwwlPsO-r-/lspKOaEDB 17vNoLkM9 /I-IbeNWEfJ.UOUZ ZlSYJrchlnuEs :LF
ghahMCMYswRS4gcaé Vot 0bKrRokhpbLSNWTIW 4 mAchSIUK/tDggenkf zrhS4MKkOVIiREj QUw
We3uEwNWORLhPAy001hiEouPal¥pOinTgzETCO0dwe+0dDzhNZ1 TS ndohqugdikaSDYXc SAgOyn
FriP3QSiRWGQS4XREQKIWAC+JipNUvV+tTainl+e i v+MSVNPrgGErSIzR2gHYnJudROsYCizus
iWxIHkHDe4WySRt OBX1IgTXV4 q'rGSDVN'zuszAmIHnERQ

Selio digitat del SAT .

DMXn+rRPzTGngw1M+ / DvleEJ CwaMzsgc:SXvS 7N’2A3mpElWIDquyvaTetMU'7 8/ lpArderz
6zwu7WEDAUEh1 ARNCIUNK4Pgotgpgc + COWEqungSk+D4JNWI 10 7RNued / CzX3b6 96 1Fyex23 ju
Y2W+CANRE seyB TpYbingDxngUrvBnI+iSWwFz2yfindz7csbp+LUamd cMIoWsnHInZmNESQE+G
9gWUASNh Ty 6 etxMUIuTpROgGSOBPYCaSmbI ZBRaSYO3vR/ £/ Tel lVeVSCCeV+3aV] SGXPOrpyn
QVbnoremQvOuLGROZFrNimI8De LloSGepXi1V/BEDWsnT

RFC Proveedor de Ceriificacion: PPD101128EA3

Este documento es una representacion impresa de un CFDY
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1 HACIENDA  Q@sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nembre o razén social RFC delreceptor Nombre o razén social
del emiser del receptor
SABT101123A8 SERVICIO ABURTO MATE50101(¢)2 MUNICIPIC DE AXTLA DE
TERRAZAS SLP
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé

certificacion SAT

BFROFDTA-OATC-44BB-ABFA- 2026-01-12T10:35:42 2026-01- PPD101128EA3

8E735C9BFO8D 127103550

Total del CEDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$750.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion




Versién CFDI: 4.0

: Serie:
No. de certificade del SAT 00001000000707310321

Fecha y hora de emision ~ 2026-01-13T09:52:20 o

Fecha y hora de cerfificacion 2026-01-13T09:52:20

Folio fiscal 074B0C22-3592-56DF-AB7C-D61A452B4FF8

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

RFC FNig70829JR9

Razon  FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
CP. 1219

RFC MATB50101CJ2

Razén soctal 'MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP

Uso de CFDI .G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilie Fiscal: 79930
‘Régimen Fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LIBRAMIENTQ
: ! PONIENTE TAMPICO 2026-01-12 08:28:40 ; .
95111602 1 . PEAJE c62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERC LA CALERA 2026- | $61.21 5812t
: 01-12 11:25:52 ' :

25111602

$108.00°

Certificado del CSD: _ 00001000000511333472

Caondiciones de pago: -
Forma de pago: :' M1 - EFECTIVO
Nimero de cuenta: NO IDENTIFICADOC
Mé&todo de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
T Tipo de Comprobante: : 1- INGRESO

01219

Lugar de expedicion:

T UnleQdis/EgONHM StOKOay TESER 1 PRWF SenB5diK QoutFal uinZzXovaWIOFUCCaz3LoASNA GRAYEQad02RT JRyaCWkoq20d3h06¢T Jpn 1 SAPW7 KemTrnag Amiv2Z UL CT3E07 GQIBLHVIYGSKBASUNE

| DoATLIOYICXOUBZHeWX Y/ thDYWRCCROCKIZE /55 Y xvOwgAz BRSG rRxnhpNHK +toDDx0y2ASVgPZ YE+aGiH TTesOichhc2] Tim1Ahusheb3aCE0LfyyLoft UNFYKXAg5pZpXECY dVnitkligaSERFcNaM
: PVQCBoj7UvTyaPdkAamAkYEC2Cw==

L F79ETTUDCIC2SWZP ExbgNMX82HdZ cJ4rdP+8enicasHaiHie CU1tSgWwhOgabjaiaWXFY 37n0Z8E8 o/ E4kUYLoV+e8gxDLIhdQ15PwMgHGmMgye/ECUeGnXAWETWTnpGIS Y DHeBosNSXvwaazmxgsSurd 3i8
hFnM7RXUpnc+4rseb 1nSBL+ Yiul7cChdxSy3SH/qI3+quiSQ7L TulxkPmC36waT1gWQ 1 Ebfe/MNvrZPckpGaEDOBVT D4 CCYqbhbXGpwCBOKmMFICHH32drhmAMeJEBXEWIwxMEsVrOzIALeMNrQ3IiHI3MGy/

+ZYBNVrOypSN2D0DPAU4gNavBaw==

|14.0l874B0OCZ2- - |
43708:52:20{UnluQdismiagONHR QK Cgy T3SER T PBwFBensSeiKQoudFal ulnZzXovaWI0FUCC gz 3LeASNAGKAYECa402RIT. JRy2CIWIq20d3h0Bc7Jpni5QPWTKemTnSgAnxVzZULCTIZE0T Gy IBLHVIYS

SKBASUWBODATL.'OthXC)u‘BZHanYﬂnhDVWRL:CRCCKl'zGISSvaOngZJBRSGSrthnhpNHK+ﬁi)DonybASNgPZYG-i-aGiHYTeSOiCith'!T\m1Ahu4heb3aCSOJnyyLofLi}NF'xKX495prXECYanﬂkL’gaSE :
RPcNaMPVQCBG7TUVTyaPdKA2mAKYEC2Qw==[00001000000707 310321 ] ;




This XML file doss not appear to have any style information assoctated with it. The document tree is shown below.

<cfdiComprobante xmins:cfdi="hitkp://war.sat.gob.mx/cfd/a" xminsixsi="htip://wwn.wd. org/2881/XMLSchema-instance” Version="4.8" Fecha="2026-81-
13709:52:28"
Sello:"unluQ&ism/aqONHﬂlctQiKOgyTESERlPBwFGenGSd?KQoudFaLuInZzXovaNIBFUCCngLcAQMdeAYEOa492RfTJRyaCkaqu&dBhO&c?3pnlSQPW?KeanQgAnszZULC7i3Eo?Gq13Lﬁvl
FormaPago="81" NoCertiticado="60681086228511333472"
CertificaCc:"MIIGHDCCSASgAwIS&gIUMDAWMDEwMDAwMDAIMTEZHZM@NzIwDQYBKDZIhVCNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQ@VSVE1GSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUGVSVklE
SubTotal="0%.11" Meneda="MXN" Total="108.88" TipoDeComprobante="I1" Exportacion="21" MetodcPago="PUE" LugarExpadicion="21213"
“http:/ fwew.sat.gob.omx/efd/4 http:/ /v, sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/a/cfdvad . xsd">
FNT978829JRS™ Mombre="FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA" RegimenFiscal="&@3"/»
ccfdiReceptor Rfc="MATES@101CI2" Nombre="MUNICIPIC DE AXTLA DE TERRAZAS SLP" DomicilisFiscalReceptor="72328" RegimenFisczlRaceptor="603"
UsolFRI="6a3"/>
<cféi:Conceptos>
<cFdizConcepto ClaveProdierv="95111692" Neldentiticacion="UBKUKKQKBNT2K7ITHK" Cantidad="1" Clavelridad="C62" Unicad="PEAJE" Descripeion="SERVICIO DE
PEAJE Y CRUCE CARRETERD LIBRAMIENTO POWIENTE TAMPICO 2826-81-12 £8:29:48" ValorUnitaric="31.58" Importe="31.387 ObjetoImp="¢2">
¢<cfdi:Impuestos>
¢cfdi:traslados>
<cfdisTraslado Base="31.96" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa” TasaOCuota="8.158888" Imperte="5.1e7/>
</fefdizTraslados>
</cfdi:Impuestos>
<fefdi:lonceptor
<cfdi:Concapio ClaveProaServ="95111682" noTdentificacion="T4VRDPVIBAVOA7GX2A" Cantidads"1" ClaveUnidad="C82" Unizad="PEAJE" Descripcicn="SIRVICIC DT
PEAJE Y CRUCE CARRETERG LA CALERA 2026-81-12 11:25:52" ValorUnitarios="61.21" Importe="61.21" CbjetoImp="862"»
<cFdirImpuestos>
<cfgizTraslados>
ccfdi:Traslado Base="51.21" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasalOluota="9.168280" Importe="8.797/>
<fcfdi:Traslados>
</cfdi: Impuestos>
</cfdi:Conceptor
Conceptas>
;Impuestos TotallmpuestosTrasladados="14.89">
<¢Fdi:Trasladoss>
<cfdi:Traslade Base="583.11" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" Tasa0luota="4.169€08" Importe="14.8%"/>
¢/efdiTrasladas>
</cfdi:Impuestos>
<cFdi:{omplemento>
<bfd:Timprefiscaldigital xalns:tfd="hitp://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
htrp:/ /W, sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Timbretiscalbigital/TinbreFiscalDigitalvill.xsd"” Version="1.1"
Se110CFD:"unluQAism!aqONHnlctQiKOgyTBSERlFBwFSenESdeQoudFaLuInzzxavawIBFUCngBLcA9N4GkAYEUa482RfTJRyacfwkxqzadShosc?Jpn1SQPH7Kean9gAnszZULC?iEEn?G
KoCartificadoSAT="0360166880872731A331" REcProviertif="CVDL1BA12TFE™ UUID="97488C22-3552-560F-ABTC-DE1A452B4FFE" FachaTimbrado="2826-61-13T00:52:20"
Sel105A?="3?QﬁTTUDcFC25wZPExngMXaszch4r4?+8eoIcasHoiHieCUithwwhOgabjaiaWXFYB?nBZSEBco/51kUYLoV+esngLlthlSPwMgHquye!Ecu:GnX/NE?WTanI9/YDHCEGsN
</cfdi:Complenentar
«/etdi:Comprobantes




4 HACIENDA  @8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social
emisor del receptor

FNIB70829JR9 FONDO NACIONAL DE MAT850101Gj2 MUNICIPIO DE AXTLA DE
INFRAESTRUCTURA TERRAZAS 5LP

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé

certificacién SAT

97480(C22-3592-56DF- 2026-01-13T09:52:20 2026-01- CVD110412TF6
AB7C-D61A452B4FF8 13T09:52:20

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$108.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion




{1AZA DE COBRO: 112 LIB PTE TAMPICO
9/01/2026  08:29:40

{olio: 6606981 Carril: 1B

f lase: TBTA Total:37.08

' ACTURACTON: UBKU KKCX BNTZ K791 H

{4 COMUNICACIONES | N, SARUEE

P(-231 LA CALERA

DEL LIBRAMIENTO O VALLES-TAMUIN
UNIDAD REGIONAL REVHOSA

pLAZA DE COBRD: 031 Daisra Tamuin
12/01,2026 11025082

FOLIO: 53798
CLAGES GOMUNICACIONES §7NgD-

Fact

r

CALRIL: 3478

aciGn: T4VR OPVT UAVD A7GK 24

Pr-231 L& CALERA

DEL LIBRAMIENTO Cf VALLES-TAMUIN
HMIGAD REGIGHAL RiVHOSH

PLAZA DE DOBRO; 0031 Calera Temuin
1AL 12BN

L0 BATOR  CAPRIL: 3426

CLARE; CEMUIICACIONES §7gg CATUES
Facturacidn: T4VR 0PV OAVD ATGK Z4




Versién CFDI: 4.0

Folio: 70788538 Serie:

No. de certificado del SAT £0001000000707310321

Fecha y hora de emisidn 2026-01-13T12:00:51 N
Fecha y hora de cerifficacion 2026-01-13T12:00:52

Folio fiscal 081B5211-3EE7-5643-A22E-267C514B4B10
Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

NDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA REGC FNI970829JR9

C.P. =(3!‘1219

RFC -MATS850101CJ2

Razon social  MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP

- Usode CFD! G03 - GASTOS EN GENERAL
‘Domicilio Fiscal 79930
Régimen Fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

BERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERC LIBRAMIENTO
: ; : PONIENTE TAMPICO 2026-01-12 06:16:20 :
95111602 : 1 . PEAIJE ce2 SERVICIC DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA CALERA 2026- | $61.21 $B1.21
01-12 04:11:03 :

85111602 $3180 $ 31.90:

$93.11;
$14.89"

50.00°
50.00°
$108.00"

“Certificado del CSD: = 00001000000511333472
Condiciones de pago: : -
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
Numero de cuenta: : NO IDENTIFICADO
~Método de pago: : PLUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobants: | - INGRESO

Lugar de expedicion: 01218

onUpToNKJCzSDMGVVIGhODEIEYKZjgQvgSmixHwGOhMC0gSYvSvisTsxEEEyqCKagpIFmUxSCS2hEBQGEW SWHNO TZ001003anFgq ThNASUYS 8 ToqspXAPTIMISYOZ HM[Zg7TEHIm TShSqyBrky |

| QOVC/KBANLWPSVCONHT9znAVT HODIMTRaCAwxeSS 1 pXyZhF 1swxolvLxF2KWiepINT EZRz3vaZ C3DIEBP geaThimHxeixFFekLvMa/RBnxr4Op/mee/On+biNe/RDI0GS BungGgGaYoalyUTodNIBIXCFixsb  ©
| MASMI34VZQALSEOjeGWZbmypuVMDOtg== ‘

: vEjnBNBlop32MZ1 dusV5+bzCotSMZEminDiupc TPGWWCKwMSjahiNAGepsIZIMOVaSWwISNoay AR tBRMZKy¢GASaC2HSCZKZ 3BuV Ky Y4V TdhHoil3L68q 1FJm1 euySiO8gRUQfSQVEA+8pVIzDVYwWHM
AMECUTYWILIXvQBYX 1jU78YIAdawPPDwWHox4 GArxd Xib B Bo/UTHLITV A1V M50dUvbpp2vg WA SN F58+ve3URaNZErNAukILZBRY) GYOHgexwxzi44SgNjsv2OH+3BIGBXIPiqaBLI2YBJvakrUgZY Ggmiesy/ .

* ovaB5oMGLOTEGRSYPYAG:=

|14.0{981B52 - :
13T12:00:52j0+Up ToNK.JczSDmGVvIGhIDBRYIZigQvySmixHwGOhIrMCOgS YvSvis TsxEEEyqCIrdgpIFmUxSCS2h6BQERW 1BWHNOTZ001Qg3anFgqTh NASUvSBTeOspRAPTIMISY QZHMyTZg7EHd AT ¢

BhSyEnKyQOVCKBANLWE Y CInHT 9z Ay THODIMTRGCIwxe 551 prZthF1swxoUvaF2KWIcplN?‘EZBzSJvaZCSDEEBPqea?hmeeb(FFekLvMafRenxr40p!mr.ann+biNeiRDlOqSSuugCgGMoaryUTodNiBI :
XCFfxsbmAsmI34Y20L S6Cje GWZbmypuVMDOtg=={010001000000707310321]] ;




This XML fife does not appear 1o have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdiComprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmlns;xsi="http://wuw.w3.org/2801/XMLSchema-instance” Version="4.8" Fecha="2826-01-
13T12:@8:531"
Sello:“o+vUpToNKJczSDmGVvIGhQDElaYijququjwaG@hJrMCOgSYvSvlSTSxEEEquKzr&gpIFmUxSCS2hEBQGBw16NHNQTZDOIQg3anngThNASquBchstAPTlmlSYQZHMyFZg?EHdm+T6h
FormaPage="81" NoCertificzdo="006018088025113334727
Certificado:"MIIGHDCCBASgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTEZMZM@N:IWDQYJKoZIhVCNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEngIUBVSVle
SubTotal="93.11" Moreda="MXN" Total="188.88" TipoDeComprossnte="I" Exportacion="01" MetodoPage="PUE" LugarExpedicion="e1213"
xsi:schemalocation="http://wew.sat. gob.mx/cfd/4 hittpi//waw.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4d.xsd">

cofdi:Emisor Rfc="FNISTO829IR9" Nowmbre="FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA® RegimenFiscal="683"/»

<cfdi:Receptor Rfc="MAT838301C)2" Nombre="MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP" DomicilioFiscalReceptor="79938" RegimenfiscalReceptor="6@3"

UsolFRT="Ga3"/>

<cfdiiConceptos>
<cfdisConcepto ClaveProdServ="95111682" Noldentificacion="7DKIPKUKKQBX2093HR" Cantidad="1" ClaveUnidad="(62" Unidad="PEAJE" Descripcisn="SERVICIC DE

PEAJE Y CRUCE CARRETERD LIBRAMIENTO PONIENTE TAMPICO 2026-92-12 ©6:16:20" ValorUnitario="31.99" Importe="321.98" CbjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfei:Traslados>
<cFdisTraslado Sase="31.98" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" Tasallucts="0.160@@8" Importe="5.107/>
<fcfdizTraslados>
</cfdi:Impuestos>
¢fefdi:Conceptos
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="95111682" NoIdentificacion="YASAYZASGALVABGXRE" Cantidad="1" ClaveUnidad="C62" Unidad="PEAJE" Descripcion="SERVICIO DE
PEAJE Y CRUCE CARRETERD LA CALERA 2026~81-12 84:11:83" ValorUaitario="61.21" Imporie="61.21" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
cofdizTrasiados>
<cfdi:Traslado Sase="61.21" Impuesto="862" TipoFactor="Tasa” Tasalluota="0.168988" Importe="$.78"/>
<fcfdi:Traslados>
</¢fdi: Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</¢¥*di:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="14.89">
¢cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="93.11" Impuesto="882" Tipofactor="Tasa" TasaOluota="08.160082" Importe="14.89"/>
</etdi:Traslados>
</cfdi: Impuestosy>
<cfdi:Complemente>
<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="htip://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xsi:schemalocation="http://www.sat,.gob.mx/TimbreFiscalDigital
Wttp://www . sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalligitalvll.xsd” Version="1.1"
SelloCFD:”o+vUpToNKJczSDmGVvIGhBDSlaYijququjwaGBthMC@gSYvSvlsTstEEquKzr4gpIquxSCS2hSBQGBw16wHNQT2001Qg33nngThNASuv5SchstAPTlmESYQZHMyFZg?E
NoCertificadnSAT="08681000RAA7R731A321" Afclrovlertlf="CVD110413TF6™ UUIND="981B5211-3EE7-5643-A22E-267CS14B4B18" FechaTlmbrado="2026-01~13T12:86:52"
SelloSAT:"ijnsNBfopa2MZldu5V5+bzCotSMZEminDIuchPwaCKwMQjahiNAGeps12lFiMBVqSwwsSNgayAFtBRMZKydGAGaCFZHScZKZtI3BuVKyY4VTthoii13L68q1F3mleuySiOBgRuQ
</cfdi:Complementor
¢/cfdi:Comprobante>




. HACIENDA g2sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

RFC del emisor

Nombre o razén RFC del Nombre o
social del emisor  receptor razén social
del receptor
FNI970829]RS FONDO NACIONAL  MAT850101¢2 MUNICIPIO DE
DE AXTLA DE
INFRAESTRUCTURA TERRAZAS SLP
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que
expedicion certificacién  certificé
SAT
981B5211-3EE7- 2026-01- 2026-01- CVD110412TF6
5643-A22E- 13712:00:51 13712:00:52
267C514B4B10
Total del CFDI  Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacién
$108.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion




FLAZA DE COBRO: 112 LIB PTE TAMPICD
12/81/2826 ©5:16:28

Folio: 6893222 Carril: 4A

Clase: TA1A Total:37.00
FAETURAEIDN TOKT PRUK KOBX 2857 HO

{3 COMUNICACIONES | Wy, CAPUFE

PC-231 LA CALERA

DEL LIBRAMIENTO CD VALLES-TAMUTH
UNIDAD REGIONE!L REYNGSA

PLAZA DE COBRO: 0231 Calera Tamuin
12/01/2026 04:11:03

FOLIG: 40342 CARRIL: 3427

CLAGE cMUNICAGIMES $ CAPUFE
' “IuIQCIOﬂ {408 YZAE OALV ABGX ZE

FLAZA BE COBRG: 112 LIB PTE TAMPICD
2R BSEm

Folio: BRO22 Carrils 44

Ciase: WA Tolal 37,88
FACTURACTOR: 70X PMUK WOB 2007 19

PC-231 LA CALERA

DEL LIBRaMIERIC 0D VAL ES-TAMUIH
UHTOAT REGTIONEL SEVEDSA
PLAZA DE CORRD: Ezﬁi falers Tamuin

1270374026 041
FOLIG: 40342 EHQQIL 3447

! C1LASH cilvoeiicACERdES $TN(0 cAPUTE

Lmimhiu€ﬂffﬂﬂ VARRTVIEE taLv RRCY UE




NANCY ELIZABETH POSADAS JEREZ

Factura RFC: POJN770312MJ0
Domicilio y Expedido en:
CAMPECHE N° Ext.17 Col.OBRERA CP.79140,EBANG,SAN LUIS POTOS!, Mexico

Lugar de expedicién: 79140
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

EBAND, SL.P

Datos dei receptor
Cliente: MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP
RFC: MAT850101CJ2

Régimen fiscal: 601
Dom icitio: CP.72930,SAN LUIS POTOS| México

Método de page:PUE- Pago en una sola exhibicién
Uso CFDL: GO3 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 1E798222-038E-4FEB-A4E5-78019489F0ER
Nimero de comprobante: 4055
Forma de pago: 01 - Efective
Fecha comprobante; 2026-01-12T40:51:22
Fecha de certificacion del CFDI: 2026-01-12T14:11:358

Cantidad Unidad Descripcidn Precio unitaric importe
1 PZ CONSUMO DE ALIMENTOS 12-1-26 232.66 239.66
Subtotal 239.66
Descuento
NMA (16} % 38.35
Total 278.01

DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 01/100 MN.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDF

Nimero de serie dei certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
C0001000000513106009 00001000000702693654

Cadena original de! complemento de certificacién digital dei SAT:

147, 1E78722- 036E-4F65- A4ES- 78019489 0ES] 2026-01-12T11:11:35 TSPOBOT24QWE} bxg TFRUIIMORY K fLIKZaXBIXg DE+ BF JHGMIOAI3
przMeQrL i onpBGINCIINGO[aXIC drxEEZ20beY 30 mOmICSTaC WA 4xXBGay20s Dmwbdi XEHouIF 08fdc42SKIwyNdnsi BD 28/0XIC 560Kk %S
$+SO0IR TG PPCl ZybMIZ 1S QSEALeO/83uBdsdzalN PSRASG hFFIZZEYgVFqBPPLOBVY 3165 mAF mrod+ SCEBIAY) TYEKC TsINtorPiyTa VTt
4cuC TqrB207uaPArBACKSEr o THZKES NGWWIEOKZC shiamTwXjCF we=| 00001000000702833654] |

Sello Digital del Emisor:

by TERU99doKY CH ifLKZaX 8 Xxig 0E+8F JiKad Ox) 3pzzMeCrLgowpBGE2N CENCHaXICdridBEZanboANY 3R FmOmICSDaC WHr £xX6Gay20s D mwbdXEHGUJF gl
CAZSKKnzyNnsIBD 26I0XICEE0KBeK IS p+SQNIR ta g PpOBiizyoMiZ 1308FALe(/B3uBdsdzaIN rsRASqhITZZzEYg VFqBPPLY BYW3IESgmEF mnw+SC Ge/odg]
YECTsINPIYTQVTInSHdeuC TqrB207uaPAmBAekSEr qzeZ KBelN GwWOEdoKZ CeblamT wXjQF u==

Sello digital del SAT:

XMNQNOASYMOLeiw7ysady SccT tonH LFRpASUTH7OmsF ol TN, 250H45: Eart cuDtSyaW2yY I5H oz Xbsnm ay28iscdO TiEz+ 000 mar CinSeQY YDMAgproa3TiZ2VRESP
CADVAWAAM [ Elsfq 7aQiKG soerGiNmN542ByF EEE AR WG /GoM v SI9F duRSyHbeLNUAPIHF Jy0bvhYmi) rBPPHBYZT Oz CaBIBiSUI 4AdTDCN 20XEG26+EdZby QiwawQ
ZqWZsg OTLg PeOWFOhGBI3+AeniS WPV DOE4onGINEWg sg SvQi+ REEY51HAseTOIP R OALr zQ==

(st tviiviaty

aspel FACTURE




This XML fite does not appear 1o have any style information assaciated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlas:cfdi="htp:// www.5at.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://wav.w3.org/2081/XMiSchema-instance”
xsi:schemalocation="htip://www.sat.gob.mx/cfd/& http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvag.xsd” Version="4.8" Folio="4@585" Fecha="2826-81-
127T18:51:22" FormaPago="@l" NoCertificado-"00001200000513106008"
Certificauo:"MIIF7zCCAQegAwIBAgIUMDAWMDEwMDAwMDAlMTMxMDYwMDkaQYJKUZIhvCNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAiUEnglUBVSVklt
SubTotalz"239.66" Moneda="MXN" Exportacion="gl" Total="278.91" TipcheComprobante="I1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="78148"
Sello:"bngFRUQSdckYCinFLKzaXSJXx/qu+8FJiKvkUOxU3pzzMeQrquwaGZNC93ncejaxICdrIAxBEzaofvaV3AfgjmamICSDacw+r4xXGGayzostNSdLXEchJFoafdc4ZSKkazyNanle
<cfdizEmisor Rfe="POINT7@312MI0" Nombre=“NANCY ELIZABETH POSADAS JEREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor RFC="MATHSO1A1CI2" Nombre="MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP“ DomicilicFiscalReceptor="79938" RegimenFiscelReceptor="661"
UsoCFDI="6G83"/>
<cfdi:Concepros>
<cfdizConcepto Objetolmp="82" (laveProdServ="98101581" Woldentificacion="1317" Cartidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZ" Descripcion="CONSUMG DE
ALIMENTOS 12-1-26" ValorUnitario="239.66" Importe="239.66">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Trasladosy
ccfgi:Traslado Bases"239.56" Impuesto="@@2" TipoFactor="Tasa" TasabCucta="8,168908" Importe="38.3456%/>
<fefditTrasladoss
Jcfdi:Impuestosy
</cfdiConcepto>
</cfdi:Conceptosy
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="38.35">
<cfdi:Traslados>
ccfdisTraslado Bases="23%.66" Impuesto="@82" Tipofacter="Tasa" TasaOCuota="g,.160688" Importe="38.35"/>
</efdizTraslados>
</cfdi:Ympuestos>
<cfdi:Complemento>
ctfd:TimbreFiscalbigital xmins:tfd="http:/ /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalpigital” xmlns:xgi="http://wWww. W3, 0org/ 2001/ XM 5chema-instance”
Sel1aSAT=“XMNQneA4YMDLeiw?ysdyleccthanLFRtpA6u7b70msFoZTN2aoH45rEa+ouet3yaw2yYISHoszﬁnmanzsisdxkOTiEz+fE@OCma+CinSeQYYDM4gproe3T122VRESPC4DNWa9MI
NoCertificadoSAT="00801000000782693654"
SellaCFD:"bngFRUQQdokYCinfLKzaXSJXx/qu+8FJiKkaOxUBpzzHeQquowaGZNC93nCBjEXICdrI4xBE2aOFXVWYBAfgjmamICSDan+r4xXSGay2050mwEdeEchJFodecAZSKkaz
FechaTimbrade="2026~81-12T11:11:35" UUID="1E798222-038E~4F6B-A4E5-78015489FRES” Version="1.1" RfcProvCertif="TSPEBO7240Ws"
xsi:schemzlocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd”/>
</ cfdi:Complemento>
</efaiiComprebante>




2 HACIENDA 2%sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

POIN770312M]0

Folio fiscal

1E798222-038E-4F6B-A4E5-

78019489FCES

Total del CFDI

$278.01

Nombre o razon soctal RFC det receptor
del emisor

NANCY ELIZABETH MATES0101CJ2
POSADAS JEREZ

Fecha de expedicidn Fecha
certificacion SAT

2026-01-12T10:51:22 2026-01-
12T11:11:35

Efecto del Estado CFDI
comprobante

Ingreso Vigente

Nombre o razén sccial
del receptor

MUNICIPIO DE AXTLA DE
TERRAZAS SLP

PAC que certificd
TSP080724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptadion




Sello digital del CFDIL:

RFC emisor: AECC580628F34 Folio fiscal: 44B25C8F-6AT2-4B2F-BCC3-B29C855804BF
Nombre emisor: CARLOS ALEJANDRE CRUZ No. de serie del CSD: 00001000000701188672
RFC receptor: MAT850101CJ2 Codigo postal, fecha y hora de 89600 2026-01-12 15:58:35
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS SLP emision:
Codigo postal del 79939 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Concepios
Clete s prossct) o, tsnthcartan | Cantios | Ciavs do s | velorr [ e bt impussts
T DR 300 T Em “{iridad de servidie | 1HEGT “Teioiot | & cbisio de Impuesis.
eI Tipo Tasao
: impuesto Tipo Base Importy
CONBUMO DE ALIMENTOS Factar  Cuota
g VA Trastado 192.070060 Jasa  15.00% 30.731200
1SR Retencitn 92.670000 Tasa  1.28% 2.400875
- Nimero de pedimento ... |. . ... Namero de cuenta predial .|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $192.07
Forma de pago: Efective Impuestos trasladados VA 16.00% $30.73
Método d . P : hibici Impuestos refenidos B8R $2.40
&todo de pago: ago en una scla exhibicion Total $ 220.40

QKBJSSAyLIxlHBIEVLG?uASYiahkRzNgx.’vHa+kZVQJnZF’BZGGUEpreSUBuiSTOdﬂOHeMeBBOpg1JpSSwaZSCVnXITQY3vY0vdEDHp+7qusGcYBnDGxZKGersPMrMiVOnATsWMF
p3AMIKazDEM2XXhTY piCKESZhXpRI7TOrtvp/AV 10kaPEkk8w 141 MWI2g4GVeKZ08 F+EZZ5Z0FhXIeaxLvkPxGGAJRhZITPWTPWEPGD Yvs9BuwT QosHiwS 7AbkqAqar2yE+NvOVKAA4E
zon93nSuwGEBgsY sennwsi2CZNwatduhbw/ TemVZDYSYkQaXRIWB(Pw==

Selio digital del SAT:

EZ900QqpiQCO6YgKsY Y MHLKqR376+HRBRsygFSOx4AU23Xi8n0U3vaE" ODvDsRzvXeFYOWCdKE RSB ZmSg/HK2vidw TEpkwi/OxKISXb75Avdh5 X 1 MIdIOCWygHKINTpEAxqUKS TR/
S6BU1eTmMyWYhpMGXyzdTdEqaicuoFhsCa1 NV2Xebox+yJj94nF RinBReXsQreRUNXM2CHvKChtsHIOIkC Ghtinn YbiDOVFXIAEOSB/30tKEWWwW2IT Q3HmMICHycZLMJjovea+U2HEH/abh
3QeWXAQYs0CwWUZVRSW2E7I0TgHAHHZF1CZoNeo76i91A1ZfeMGZbO==
Cadena Original del complemento de certificacidn digital def SAT:

[11.1]44B25CBF-8AT2-4B2F-BCC3-B29CH55804BF|2026-01-12T18:00:08|SAT70701 NN3|GKBI55AYLINHB/EVLGTUASYIBhkR2Ngx/vHa+kZVQIn2P82G
cUEpRweSLISuiSTOSHOHeMeBEOpg1 Jp88wa23CVnXJTQY3vYOvdEDHp+7uwUsGcYBnDGxZKGersPMrMNOnA?sriMFp.’iMQKazDEmZXXhTYpiQkE
9ZhXpRI7Crvpfiv10kaPEkkEwW1.Ji1 MNV!?g-dGVeKZOQF+GZZ5ZbFhXieanivKPxGGN]ha3ﬁPWTPWququsQBuwTClostJwG?AbkquafzyE-l-NvOVk

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

4AAEZORY/ANSUWEEBgsY sennwsj2CZNwBJ iduhbw/ TemvZ DY SYkQaXRIwB0Pw==|00001000000705250068]|
RFC dei proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2026-01-12 16:00:08
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250668

Pagina 1de 1



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<ctdi:Comprebante xnlns:cfdi="http://www.sat.gob.me/cfd/4" xmlns i xsi="http:/ www.wld. org/ 2001/ XMLSchema~instance™
wsi:schenzlocations"http:/ /www. sat. gob.mx/cfd/4 hETp:/ /v, sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd"” Version="4.8" Fecha="2826-91-12T15:58:35"
Sel10:”QK83SSAyLEXIHB/EVLG?uASYIGhkRZNgx/vHa+kZVQJnZPSZGGUEpreSUSuiSTGdtIOHeMeBQngiJpSSwaZBCVnXlTQYBVYDVdEDHp#?quchYBnDGxZKGZPSsPc4rMiV0nA?SP!MFp3M9K
FormaPage="01" NoCertificado="006@1000080701188672"
Certificado:"MIIGSDCCBDCgAwIBAgIUMQAWMDEwMDAwMDAEMDExODgZNzIwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngGVSVleSUBgREUgQURNSUSJU1RSQUNJTG4gVF}3Q1VL
SubTotal="192.67" Moneda="MXN" Tolal="228.48" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MstogoPago="PUE" LugarExpedicion="896@9">
<cfdizEmisor Rfc="AECCSSG628F34" Nombre="CARLOS ALEJANDRE CRUZ" RegimenFlscal="626"/>
<cfdi:Receptor RFc="MATS5@101C32" Nombre="MUNICIPIQ DE AXTLA DE TERRAZAS SLP™ pomicilicFiscalReceptor="79938" RegimenFiscalRerspror="683"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfgiConcaptos>
<cfdizConcepto ClaveProdServ="5810158@" Cantidad="1.0@" Clavelnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio“ Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS™
valorUnitario="192.87" Importe="192.@78€e0" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<ctdi:Traslades>
<cFdi:Traslado Base="192.970880" Lmpuesto="@@2" TipoFactor="Tasa" TasaOlucta="8.168026" Importes="30.731208"/>
<fefdi:Traslades>
<cfdi:Retenciones>»
ccfdi:Retencion Base="192.8708899" Impuesto="BOL" TipoFacter="Tasa" TassUCuora="8.9125€8" Importe="2.480875"/>
<fefdiiRetenciones>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Conceptoy
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalimpuestosTrasladados="30.73" TotalImpuesiosRetenidos="2.48">
<cfdi:Retenciones»
<cfdjRetencion Impuesto="gel” Importe="2.48"/>
</cfdi:Retencicnes>
<cTdiiTraslados>
<cfdi:Traslade 5ase="192.07" Impuesto="B82" TipoFactor="tasa“ TasalCuota="8.168088" Importe="3@.73"/>
</cfdi:Trasladoss
</efdi: Impuastos>

<cFdi:Complementos
<tfd:TimbreriscalDigital xmins:tfd="http://www.s3t.gob.mx/TimbreFiscaloigital” xst:schematocation="http://wew.sat.gob.mx/TimbreFfiscalbigital

http://www. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd™ Version="1.1" UUID="44825C8F-6A72~4B2F~-BCC3-B29C8558048F "
FechaTimbrado="2826-81-12T16:82:89" RfcProvCertif="SATI78701NN3"
SelloCFD=“QK83SSAyleIHBiEvLG?uASYIthRZNgx!vHa+kZVQ3n2P8260UEpRweSU9uiSTOdtIDHeMeBBOpglJpSSwa23CVnXlTQYBvYUvdEDHp+7quchYBnDGxZKGersPc4rMiVOnA7$r/

NoCertificadeSAT="pe001020006705250868™
SelloSAT="EZSBOquiQCOSYqKSYGYMHLKqR376+tRBRsng80x4Au23XiSn9U3vaElODvDSRZVXCFY@dekSHSSIYjZmSg/HKZVltdwTEpkwI/@kaSXb7S/w4h5X1M9diﬂcwngKjNTpséquks

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobanter




+: HACIENDA  @osav

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emiseor

AECC580628F34

Folio fiscal

44B25C8F-6A72-482F-BCC3-

B29C855804BF

Total del CFDI

$220.40

Nombre o razén soctal
del emisor

CARLOS ALEJANDRE
CRUZ

Fecha de expedicién
2026-01-12T15:58:35

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor
MAT850101C)2

Fecha
certificacién SAT

2026-01-
12T16:00:09

Estadeo CFDI

Vigente

Nombre e razén social
del receptor

MUNICIPIO DE AXTLA DE
TERRAZAS SLP

PAC que certificé
SATG70701TNN3

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacidn




e i

TORTAS “ALEJANDRE” SUC. CARR. TAMPICO- MANTE

ROSAURA ALEJANDRE LORENZO
SAUZ No. 302 COL.ALAMEDA C.P.89602 ALTAMIRA, TAM.

R.F.C.AELRE71116HH3 CURP: AELR871116MTSLRS02
N T

DIRECCION

CIUDAD - T
\.

CoNsu Mo

\.

( CANTIDALD CON LETRA

TORTAS “ALEJANDRE” SUC. (4RR. TAMPICO- HANTE
ROSAURA ALEJARDRE LORENZO
SAUZ Mg, 302 COL. ALAMEDA o BRs2 ﬁs@.’é‘f&.&#im TAARA
CURP: AELRETIBNTSLRSSS

Gty

T

T

& TDRECCION

{ caman ' -




Axila de terrazas S.LP a O de  onera) del 2026.

Asunto: SOLICITUD DE TRASLADC.

C. SONIA CASTRO JONGUITUD
PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF.
AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.
PRESENTE.
CON AT'N: C. ALEJANDRA LABASTIDA
GARCIA. COORDINADORA DEL SISTEMA
MUNICIPAL DIF. AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.
PRESENTE.

Por medic Del presente el {la) C?ff [l N&Qai %‘@M? id%
N mbre del soli ﬁcr%
Con domicilio en la localidad de: JelCCY A":-O*\T o QE & amj;?

Me permito SOLICITAR su valioso apoyo para frasladar al (a) C

Mok Owor . Cur. . Berrdinde

(Nombre del Pacienie)

Al Hospital o clinica (‘ ﬂ* T AL '%@m WG

{Nombre del Hospn‘oi o Clinica y lugar)

A la especidlidad de: @??\'{‘Cﬁﬁ\ h 'QF?CLCJKO{‘;

Eidia: Ldor (0 OQ(’ ENEO Q@%\ﬁf*ﬂ \S de cneny 2026

Teléfono:

ATENTAMENTE

Autoridad de ic: localidad Vo. Bo. Dei trabaje social SMDIF,

=ty &ﬂgﬁ’ﬂﬁ .

j&. Chissiun -wgm?f

Nombre fima y se#i!}é |

Nombre firma y sello



Axdia de terrazas S.LP a 22 de LN EX < del 2026,

Asunto: AGRADECIMIENTO DE TRASLADO,

C. SONIA CASTRO JONGUITUD
PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF.
AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.
PRESENTE.
CON AT'N: C. ALEJANDRA LABASTIDA
GARCIA. COORDINADORA DEL SISTEMA
MUNICIPAL DIF. AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.
PRESENTE.

) ' '
Por medio Del presente el (la) C. Per\g M&G‘& U\ \%@ﬂ@m&é{ Hdz
' (Nombre del solicitante)

Con domicilio en la localidad de: >((3 O@ A (e e TEYITW S

Me permito AGRADECERLE su valioso apoyo por el ?raslcxdo al (o} C:

Weoeda,  Ovow  Q4JT He m

(Nombre del Paciente)

Al Hospital o clinica _C ot ﬁs %ﬂmﬁaﬂ

(Nombre del Hospifal o Chn[co y lugar)

{
A lo especialidad de: %Q%\QEQ ! 'E-Fr‘ )
Bl dia: Mhe, 12 Fe e QQ;@:J\\;( €5 S de ENneyn 2008

ATENTAMENTE

Autoridad de la localidad Vos gg gg igabcuo socmi SMDIF

LTS, Chistion %fﬂwé%r(— ; igry !ﬁ‘%ﬁ&!;@gr{wq
- ﬁ?m% ggm i /7
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Clave:

HEHP940411MSPRRR02

Nombre

PERLA MAGALY HERNANDEZ HERNANDEZ

Entidad de registro: SAN LUIS POTOSI

. GOBIERNO DE A
MEXICO GOBERNACION

I

REAMRRGHERIN s s it o8

124053199500965

PERLA MAGALY HERNANDEZ HERNANDEZ

PRESENTE ' : Ciudad de México, a 08 de enero de

£l derecho a la identidad estd consagrado en nuestra Constitucién. En Ia Secretaria de Gobemnacién trabajamos todos los dias para garantizar que las?
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a ramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el usc y adopeién de ia Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a serv
gubermamentales, ser atendida ripidamente y poder realizar tramites desde c_ualquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pais.

Nuestre compromiso es que la identidad de cada persona esté prolegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion di
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir
construceion de un registre fiel y confiable de la identidad de la poblacién,

Agradezco iu participacion,
ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos 2 Sus Grdenes para cualguier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELGURP, marcande el 800911 1111

l.almpruléndaIawuhndat:llk?nnpapdbond,awbrobhmymwviﬂdayd-hnrmmﬂnuﬂwmﬂmh
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y fratados en fa “Base de Datos Naciona! de Ia Clave Unica de Registro de Poblacion® son utilizades par
asignacién y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién General det Registro Nacic
de Poblacion e Identidad (RENAPQ) de la Secretaria de Gobemacién. La persona Hiular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP atra
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electrnico a unidad_transparencia@segob.gob.mx - o de manera perst
en ia calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juérez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamoas
datos personales. Consulta la versién integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo




Clave:

' CUHH170225HSPRRCAS

Nombre

HECTOR OMAR CRUZ HERNANDEZ

Entidad de registro: SAN LUIS POTOSI

- GOBIERNO DE A~
 SiEXIcO GOBERNACION

EHiE
lnll I“ﬂ”ﬁglmﬂ“!llllmg CURP Certificada: verificada con ef Registro Civi

124053201700226

HECTOR OMAR CRUZ HERNANDEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 08 de enerc de 20

El derecho a la identidad estd consagrado en nuestra Constitucion, En fa Secretaria de Gobemacion trabajamos todos los dlas para garantizar qus las y [
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de marnera mas sencilla a trdmites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopeion de fa Clave Unica de Registro de Poblacidn (CURP) permita a Ja poblacién tener una sofa llave de acceso 2 servici
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualouler computadora con accese a internet dentro o fuera del pais.

Nuestre compromiso es gue la identidad de cada persona esté profegida y segura, por ello contamos con los méximos esténdares para la proteccion de |
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a
construccidn de un registro fiel y confiable de ia identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.
ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando o 800 911 1M

La hmpresiSn de 2 conetancin GURP en papel bomLacoloroh{amymv.uviﬂdnydohserauwuphmhdomm
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en ia “Base de Datos Nacional de !a Clave Unica de Registro de Poblacion” sen utilizados para '
asigniacion y gestidn de fa Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de Ia Direccitn General del Registro Nacion
de Poblacién e ldentidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacidn. La persona titular de los datos personales podré ejercer sus derechos ARCOP a travé
de fa Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando cofreo electrénice a unidad_transparencia@segob.geb.mx o de manera person
en |a calle Abraham Gonzéalez na.59, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de Mexice, C.P. 0B600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos 1
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https:/iwww.gob.mx/segobfrenapo




Comisidn Federal de Electricidad

Av, Paseo de fa Reforma 164, Col. Judrez,
Alcaldia: Cuauhtémos, Cddigo Postal: 05600,
Giudad de México. RFC: CFE70814010

Comisidn Fetleral de Flegticidad®

UNOZ HECTOR TOTAL A PAGAR:
LAZAR CARDENAS S N

cuENTA . 18DU078894891863

X x
Energia (kWh) 15948 15295 653
Basico ’ 150 - LT03 165.45
intermedio 200 1.340 268.00.
Excedents . s
® Este grifico refleja fu nivel de coNSUMO. A MENO USO-RAYOr 2p0y0. 3.913ubiotal 1'186'22

By

Suministio 68.80 Qe 0.00 $8.80 ,Energfa 1,620.30
Distribucion 0,00 0.00 §15.29 §15.39 COAA16% 289 25
Transmisién 0.0 0.00 ne.13 1813 Fac. del Periodo 1,876.55
CENACE oo 0.00 592 8.2 Adeudo Anterior 752.32
Energla 0.00 0.00 524.36 .524.35 Su Page -752.00
Capacidac 600 0.00 33042 33042 Total ’ $1 ,879.87
SCRMEM™ 0.00 - 0:00 405 4,05 :

(1) SCoMEM: cnsms relationados con Tos serviclos del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico, (3) Gargos o créditos: Diversos coRcepios que s pueden incluir 2# e aviso reclbo relacionados con el suministre.
ety Apoyc Gubernamental 47.77 -- - T e ST ey

'h“‘?ﬁ%% St &*ﬁ - REE. ~anfico
%3 e -..:‘_1’_-%’2 :uﬁ,,f-‘:, ! -;__:m‘“’ g
%L%W.m.ﬂm% e .
Fecha, hora y lugar do impresitn: 12 DIC 25 9320:52 hrs. Dr. Gustovo Frilz 14 Zona Centro Temszunchale Temanmehala San Luls Pultal Maxico C.P. 73500
78930 15-12-04 CUMH-210113 025 CFE FeEpRGA0
01 943191200251 251227 000001879 3 i
| $1,879 | oo
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Jueves, 11 de diciembre de 2025

HECTOR OMAR CRUZ HERNANDEZ

Carnet 7900

Citas del Paciente

M.A. STEPHANIE GUARNEROS LEGARIA

lunes, 09 de febrero de 2026 12:20 p.m.
TF Terapia Fisica

FECHA CITA SERVICIO MEDICO CUBICULO RECEPCION
lunes, 12 de enero de 2026 10:40 a.m. MARIANA CITLALLY CASTILLO 407
MAR
TO Terapia Ocupagcional &
lunies, 12 de enero de 2026 12:00 p.m. SESION PLATICA INFORMATIVA 426
AP
AP Platica de Induccién @
funes, 12 de enero de 2026 01:00 p.m. CARLOS MANUEL RODRIGUEZ 426
VAZQUEZ
TF Terapia Fisica 30 @
lunes, 12 de enero de 2026 01:40 p.m. VICTOR EDUARDO REYES PEREZ 426
TF Terapia Fisica @
martes, 13 de enero de 2026 10:00 a.m. DAMARIS ELIZABETH CARDONA 307
ALEMAN
EN Valoracion Enfermeria @
martes, 13 de enero de 2026 10:40 a.m. MIRIAM AMELLALY PEYNADO 426
SUAREZ ’
TF Terapia Fisica @
martes, 13 de enero de 2026 11:45 a.m. JAIDY AVILENE MONTES AVILA 326
TS Valoracién Social A @
martes, 13 de enero de 2026 12:40 p.m. CINTHYA LIZZETH GUTIERREZ 426
GARCIA
TF Terapia Fisica 30 @
miércoles, 14 de enero de 2026 07:10 a.m. CINTHYA LIZZETH GUTIERREZ 426
GARCIA
TF Terapia Fisica @
miércoles, 14 de enero de 2026 09:20 a.m. MARIANA CITLALLY CASTILLO 407
MAR
TO Terapia Ocupacionat @
miércoles, 14 de enero de 2026 12:20 p.m. VICTOR EDUARDO REYES PEREZ 426
TF Terapia Fisica 30 @
VICTOR EDUARDO REYES PEREZ 426

Debe acudir con 20 minutos de anficipacién a su cita

en el horario de la cita.

Favar de presentarse con un acompafante.

£n caso de tener citade  VISI MiC ESC

de tntegracién Social, Favor de NO presentarse al CRIT

En caso de requerir hablar 2 Atencion a Pliblico para una cancelacion, tiene las sigufentes opciones:
Telemarketing () 833260 38 00, Tren(E:¢3962}, Barco(Ext.3912, 3968), Carrusel(Ext.3970, 3920), mensajes escritos por celular al feléfono

8333023068 o al correo cancelaciones@teleton-tam.org.mx

Centro de Rehahilitacion Infantil Teletén

Pagina 1 de 2




Axtla de terrazas S.L.P QO@ de & n=C/ del 2020.

Asunto: SOUCITUD DE TRASLADOQ.

C. SONIA CASTRO JONGUITUD
PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF.
AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.

PRESENTE. .
CON AT'N: C. ALEJANDRA LABASTIDA GARCIA.

COORDINADORA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF.
AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. PRESENTE.

Por medio Del presente et (la) Cﬁi Q«P{\Rﬂ N @ale ¥ a%@& M%@’!i c

el
Nombré del solicitanie)

Con domicilio en a localidad de: & Qg& o

Me permito SOLICITAR su valioso apoyo para frasladar at () C:

\E )y cﬁké@ dOr\m&;}ﬁ %‘( Ed &#«0 (’Q (N

(Nom})re del Paciente)

Al Hospital o clinica QQ%T P %'%'ﬁ YWY O

(Nombre del Hospitatl o Clinica y lugar)

A la especialidad de: e alow % i &Tﬁﬁ‘,@ﬂ
Bdiatdde 17 Ae Sncvo - @@%ﬁeﬁf) & de Treve 010

Teiéfono :
ATENTAME} { .
o L
C._ ¥ ¥eum 'czj;éi-"ﬁb’ ?f a0
Nombre v fff)mo del solicitgnte

Auloridad de ia localidad Vo. Bo. Del frabgjo social SMDIF

Nor‘@e rma vy sello

&e”%ﬁ ELEGADO MUNICIPAL
WS BO COPALO. CHALGO
Ay MUNICHIO




Axila de terrazas S.LP o ! de T eer ) del 20%.

Asunto: AGRADECIMIENTO DE APOYO ECONOMICO.

C. SONIA CASTRO JONGUITUD
PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF.
AXTLA DE TERRAZAS, 5.L.P.
PRESENTE.
CON AT'N: C. ALEJANDRA LABASTIDA GARCIA.
COORDINADORA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF.
AXILA DE TERRAZAS, S.L.P.
PRESENTE.

El que suscribe C% Wen iﬁ’ ’. \ChJ GK,@ Af\jﬁ:’\iCEOriginorio y vecino

de la localidad de: %C) Oﬂn 1’\@ Axtla de Terrazas,
S.L.P., Por medio del presente me permifo AGRADECER EL APOYO ECONOMICO que me
brindé para;__- \{CI=x oYe f‘i - 6& f @ T $€’ %@mqu
oo ?%Dﬁﬂ&\ d&d e (EME/{\; Al
e o e e - ﬁ@qﬁéﬁa L& erere 2L

RYe

gue 0y Unda personad de escasos recursos,

Agradezco la atencidn a la presente, quedo de usted.

C.( (BN FE Qgi;wsk i'/'\wmw'\o
Nombie y firma del soliciignie

Avutoridad de la localidad ~ Auloridad Na locatidad

Nombrewrma\y sello

. AT

7 DELEGADO MIUNIGIFPAL

i B0 COPALYD. CrALCO
NG
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IDOS

Clave:

JOAV901115HSPNNCO1

Nombre

VICENTE JONGUITUD ANTONIO

Entidad de registro: SAN LUIS POTOS!

. GOBIERNODE - A
oo MEXICO GOBERNACION

" .
| R B R Gt il e
124053190300126 CURP’s azoclafas por cormacclién
JOAVS00215HSPNNCO5

VICENTE JONGUITUD ANTONIO

PRESENTE Ciudad de México, a 13 de enerc de 2026

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar gue las y fos
mexicanos gocen de este derecho plenamente; v de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de fa Clave Unica de Registro de Poblacién (GURP) permita a la poblacion tener una sola lfave de aceeso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trdmites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pals.

Nuestro campromiso es que lz identidad de cada persona esté protegida y segura, por elfo contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante gue verifiques qus ta informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de [a identidad de la poblacién.

Agradezcg tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cuglquier aciaracion o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando of 800 21111 14

La Impresién de la constancla CURP en papel bond, a color o blanco ¥ negroe, es villda y debe ser aceptada para realizar fodo trémits.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incotporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestién de la Clave Oinica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién General del Registro Nacional
de Poblacién e dentidad (RENAPQ) de la Secretaria de Gobernacién. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOF a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzéiez ne.50, Planta Baja, Col. Judrez, Cuauhiémoe, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamoes tus

datos personales. Consulta Iz version integral de nuestro Aviso de Privacidad en httos:/flwww.gob.mx/segobfrenapo







EACS901001MSPSRNO3

Nombre

SANDRA ESTRADA CRUZ

Entidad de registro: SAN LUIS POTCSI

GOBIERYO DE ~ 5
MEXRICO GOBERNACION

CURP Certificada: verificada con el Registro Civ

124053199100152

SANDRA ESTRADA CRUZ

PRESENTE Ciudad de México, a 29 de enero de 2025
Ej derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En Iz Secretaria de Gobemacién trabajamos todos tos dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenaments; v de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el usc y adopcion de la Clave Unica de Registro de Peblacion {CURF) permita a ta poblacidn tener una sola ltave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y pader realizar tramites desde cualguier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es gue la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ¢llo contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
dates personaies. En este marco, es importanie que verifigues que la informacién contenida en la constancia anexa sea cofrecta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de fa identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando ef 800 811 11 11

La impresién de Ja constancia CURP en paps! bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para reaflzar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

L.os datos personales recabados, incorporados y tratados en la "Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién™ son utilizados para ia
asignacion y gestion de Ia Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento & tas funciones y atribuciones de la Direccién General del Registro Nacional
de Poblacién e Identidad (RENAPO) de Iz Secretaria de Gobemacion. La persona tituiar de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP 2 traves
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviande sorren electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx © de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez ne.50, Planta Baja. Cob. Judrez, Cuavhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPQ protegemos ¥ salvaguardamaos tus

datos personales. Consulta ta versitn integral de nuestro Aviso de Privacidad en htips:/fwww.gob.mx/segobfrenapo



Identificador Electrénico

4 | I
5 ol 24053000120230016840 &
% A241048305 N AR A S
%G . % S

| " ) T JOEV191107HSPNSCAO
' ‘ JUEEMRREEMAT L,

Esta\dos Unidos Mexicanos e

N2

¥
.

- S
- Acta de Nacimiento JﬁMSAN i__yis POTOS! g)

(O

r‘_“
b5
>,
9}
- .
] VICENTE JONGUITUD ESTRADA e

Nombre(s) . Primer Apellido Segundo Apellido

. o N CIUDAD VALLES

HOMBRE 07/11/2019 SAN LUIS POTOSI

Seéxo Fecha de Nacimiento Lugar de-Nacimiento

.
VICENTE JONGUITUD - ANTONIO MEXICANA —
Nombre(s) Rrimer Apeliido Segundo Apellido Nacionalidad CURP
SANDRA/ ESTRADA CRUZ . MEXICANA ——
Nombre(s) Primer Apellido Segundo’Apellido L Nacionalidad CURP ’

Wl e el fie,
extiende la presente copia certficada, ¢on fundamento en jos articulos 2, 18
. 29 fraccidn VI y'§1 de la Ley del Registro Civil del Estado de San'Luis Patosi
! y &l articulo 51 del Reglamento de la Ley del Registro Civil del Estado de San
Luis Potosi. La Firma Electrénica con la que cuenta es vigente a la fecha de
expedicion; tiene validez juridica y probatoria de acuerdo a las disposiciones
legales en la materia.

7 ALOS 01 DIAS DEL MES DE AGOSTO DE
' 2023. DOY FE.

Firma Electrénica Avanzada

VG 9t bz ox £ xp Yn dv O] £8 Bm 9g YT p8 QW N2 YT o1 N3 xF bn Rp ZG &
Ol NB Ti BM VU IT IF BP VE 9T SX xN dW 5p Y2 Iw aW¥ 86 QV 1l TE Eg RE
Ug VE V& Uik Fa QV NE Q1 V§_LJD pK TO VW MT kx MT A3 SF NQ Ti ND QT

Cadige QR

e,

Cadigo de Verificackin LIC. TETLEPANQUETZAL OJEDA BARRON
12405300012020000570 OFIGIAL DEL REGISTROCIVIL.

R TR “ j

La presente copia certificada del acta de nacimiento es un extracto def acta que se encuentra en los archivos det Registro Civil correspondiente, l2 cual se ha expedido con]base en las disposiciones
juridicas aplicables, cuyos datos pueden ser verificados en la pagina https:/fcevar.regisirocivil. gob.mxd/'eVAR/ConsultaFofio.jsp ,capturando el Identificador Electrénico que se encuentra en lz parte
superior derecha del acta, para su consulta en dispesitivos mévilés, descarga una aplicacidn para lectura del cédigo QR.




Clave: ' W

JOEV191107THSPNSCAO - -

Nombre

VICENTE JONGUITUD ESTRADA

Entidad de registro: SAN LUIS POTOS!

GOBIERNO DE . -
nMEwico COBERNACION

B Bl b X 2 P Ry
hh Hlilakt , ‘ _
l | il : E ; CURP Certificada: verificaga con el Registro Civil
124053202000057
VICENTE JONGUITUD ESTRADA
PRESENTE Ciudad de México, a 29 de enero de 2025

El derecho a ia identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobemacion trabajamos todos los dias para garantizar que las vy los
mexicanos gocan de este derecho plenaments; v de asta forma pusdan acceder ug maners mas sencilla & ramies y servicios.

Nuestro objetivo s que st uso y adopcién de ta Clave Unica de Ragistro de Poblacion (CURP) parmita a la poblacidn tener una sola lave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar ramites desde cuglquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida v segura, por elle contamos con los maximos estandares para Ia proteccidn de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiquas gue la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de {a poblacion.

Agradezco tu participacion.
ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos 3 sus érdenes para cualquier actarscion o duda scbre Iz conformacién de su ciave en TELCURP, marcardo e 800 914 11 11

La impresion de fa constancia CURF en pape! bond, a color o blanco ¥ negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo trdmite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la "Base de Datos Nacional de 1a Clave Unica de Registro de Poblacién” son utiizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a as funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e identidad (RENAPQ) de la Sacretaria de Gobernacicn. La personz titular de los datos personales podrd ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electronico 2 unidad . transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzéalez no.50, Plania Bajz, Col. Judrez, Cuauhtémog, Cludad de México, C.P. 06600. £n RENAPQ protegemos vy salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https:/fwww.gob.mx/segab/frenapo




Gomisica Federal de Electricidad

Av. Paseo defa Reforma 184, Coll Judrsz
Agaida: Cuauhtémoc, Godigo Pesiak 05500,
Ciudag de Moo, RFG: CRESVORISGIR

- TOTAL A PAGAR:

_:no. DE ssmnclo 94184@3
REI ;79936 84-03-05 XAXK:01010
cugmn : 20DUG7Q§§20?09

X X
Energia (kWh} 05760 05711 43
Basico 48 1.103 54.04
Suma ' 48 54.04

Sobislat Bublatal

Suministro 0.00 6.60 0.00 0.00 Energia 55,15
Distrinucitn ) 0.00 0.00 0.00 0.00 . VA 16% 882
Transmisidn 0.00 0.00 0.00 0.00 Fac. del Periode 53.97
CENACE 0.00 0.00 .00 0.00 Adeudo Anterior 78.33
Energia 0.00 0.00 0.00 ) .00 Su Pago -78.00
Capecidad 0.00 0.00 0.00 0.00 Total $64.30
SCoMEM: 0.00 0.00 0.00 0.00

P SRR, Sl e, 20 BT Tieraons Bl RgmmieeTs Lo

Focha, hora y tugar ot lirgresién: 15 DIC 25 01:54:56 hrs Camymm Valies-Tamazimehols €m. 0.875 Bamlo San Aatad Tamanmchaln Tomazinchale San Luis
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Axtla de terrazas S.LP a O & de Fin=rd del 2024

Asunto: SOLICITUD DE IRASLADQ.

C. SONIA CASTRO JONGUITUD
PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF.
AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.
PRESENTE.
CON AT'N: C. ALEJANDRA LABASTIDA GARCIA.
COORDINADORA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF.
AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. PRESENTE.

V4
Por medio Del presente el {ia) C. @&fma lecnbncler W\_@«g—\/f‘fz

(Nombre dei solicitanie)

Con domicilio en la localidad de: Lot Sﬁ&ai?é@@i

Me permito SOLICITAR su valioso apoyo para trasiadar ol (a) C:
£ = . Ve
Adocn Deao Gor — Wendnoler

(Nombre del Pacienie)

Al Hospital o clinica CMT ﬁ\'ﬁ%% W &

{Nombre del Hospital o Clinica y lugar)
- R ] 2 /
Ala especialidad de: {2@%@501 lidalaan
Bdiao \L ¢ TNnevro Q@@ﬁg\f-@’i‘:c‘ 1S Se Enaa D ¢

Teléfono :
ATENTAMENTE
4 %/ﬂﬂ%
C Q\e-_\ma ’sﬁmr VLCJC?; %ﬁmﬂ
Nombre y firma del solicitanfe
Autoridad de la locatlidad Vo. Bo. Del frabdjo social SMDIF

LYS. Chistian &ngéﬁs:a

o ,a  Aquino Ballez:
Y R CED. PROF. #438637 /)

L5- Chistirm sngaic.
‘ ‘ﬂ(?f;aﬂf Bglio: 1

CEQ. PROE dasn A A
Nombre firma y se[lop/ 5 Nombre firma y sello




Axtia de terrazas SLP a_O8 de E€nerc del 202f

Asunto: AGRADECIMIENTO DE TRASLADO.

C. SONIA CASTRC JONGUITUD
PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL DiF.
AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.
PRESENTE.
CON AT'N: C. ALEJANDRA LABASTIDA GARCIA.
COORDINADORA DEL SISTEMA MUNICIPAL DiF.
AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. PRESENTE.

Por medio Del presente el {la) C fL@o@gf’Lﬂ- %Sg'ﬁ’ﬂaﬂﬁgf 7 Mﬂq@z
Nombre del sohc;’ron '
Con domicilio en la localidad de: \Q* lea \k g&(@j : ét’-‘%‘ e Wi@é@zq )

Me permito AGRADECERLE su valioso apoyo por el raslado al {a) C:
- Ve
doon e Crw Mednde

) \"{Nombre del Paciente)

e 2
Al Hospital o cinica CAett  Aldavir s

(Nombre del Hospital o Clinica y lugar)

. S
Ala especialidad de: Vg ine O K ’mﬂ‘f\%

Fldia: 172 e T NTvo Dmoy=38 1S, de @Encrn w00

ATENTAMENTE )

45/%/ /Q’W ‘V,

CEy e :"ifrf!(lh/if‘g(/ /{ieﬁ/ e
Norhbre y y firma del solicitante

Avutoridad de la focdlidad ' VYo. Bo. Del irabcjo social SMDIF
| LFS. Chistion Angélica
;. Aﬁum@ Baﬂwﬂ

Nombre firmay seﬁo U Nombre firma y sello é/
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Clave:

HEMR830420MSPRRY (7

NMombre

REYNA HERNANDEZ MARTINEZ

Entidad de registro: SAN LUIS POTOSI
GUBJERNG DR TR R A TN
ﬂ‘-’ﬁE WICD GUBERNACION

RS

|
1 CURP Certificada: verificada con el Regisire Civil

R

12405319830

REYMA HERNANDEF MARTINEZ

PRESENTE Civdad de México. a 20 de febrero de 2025

£l derecho a ia identidad estd consagrade en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion frabajamos todos los dias pars garantizar que 1as y los
mexicancs gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a lramites y servicios.

Nuestro objetivo es que e Use y adopsion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sofa llave de acceso & servicios
gubernamentales, ser atendida rapidaments y poder realizar irdmites desde cualquier computadora con acceso a internel dantro o fuera del pais.

Nuastro compromise es que la identidad de cada persona esié protegida v segura, por ello contamos con los maximos esténdares para la proteccien de los
datos parsenales. En esle marco, &s importanie que verifigues que la informacién comtenida en la consiancia anexa sea comrecta para coniribuir 2 Iz

construccion de un registro Tlel v confiable de la identidad de |z poblacion.

Agradezco tu participacion.
ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamas a sus ordenes para cuaicuiar aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCSURP, mercendo of 820 241 11 11

L= improsién de iz constancia CURP en papei bond, 2 color o bianco y mgru, ep vilida v debe ser sseplada pars resibzer tods trietie.
[ TE GRATUITO

t.os dztos personzies recabados, incorporados y tratados en la “Base de Dalos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizades para [a
asignacidn vy gestidn de ia Clave Unica de Registre de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de 13 Direccion General del Registro Nacional
de Poblacién & identidad (RENAPO) de Iz Secretaria de Gobemacion. La persona titular de los datos perscnales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gebernacidn, enviande correo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la cafle Abraham Gonzalez no. 50, Planta Baja, Col. Judrez, Cuauhtémoc, Ciudad de Meéxico, C.P. 08600. £n RENAPO protegemos y salvaguardamos ks
datos persenales. Consulta la versidn integral de nuestre Avise de Privacidad en hitps:/iiwwe gob.mx/segebirenapo




Clave:

CUHJ110114HSPRRNAQ

Nombre

JUAN DIEGO CRUZ HERNANDEZ

Entidad de registro: SAN LUIS POTOSI

. .. GOBIERNODE =
. MmEXico CGOBERNACION

124053201100128

JUAN DIEGO CRUZ HERNANDEZ

PRESENTE Ciudag de México, 3 13 de enero de 2026

£l derecho a la identidad esta consagrade en nuestra Constitucion. En ta Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizas que fas y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que ef uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacién {CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar framites desde cuaiquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que fa identidad de cada persona esté protegida y segura, por eflo contamos con los maximos estandares para la proteccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en Ja constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel v confiable de la identidad de fa poblacion.

Agradezce tu participacion.
ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus rdenes para cualquier aciaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando of 300 911 1114

La kmpresién de fa constancla CURP en papsl! botid, a color o blanco ¥ negro, es véillda y debe ser aceptada para reziizar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién” son utilizados para a
asignacion y gestién de la Clave Unica de Registro de Paoblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General def Registro Nacional
de Poblacién e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP 2 través
de 'z Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gorizélez no.50, Planta Baja, Col. Juérez, Cuachtémoc, Ciudad de México, C.P. 085600. Ert RENAPO protegemos y salvaguardamos us
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en hitps:/fwww.gob.mx/segob/renapo
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Estados Unidos Mexicanos

Acta de Ngcimienta
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JUANDIEGO .CRUZ _ HERNANDEZ

Nombre(s): Primer Apellido: ' Sequndo Apeliido:
. : S - CIUDAD VALLES -
‘HOMBRE 1400172011 0 " SANLUIS POTOS!

Fecha de Nacimiento: Lugar de Nacimiento:

3ex0:

JOSE CRUZ .  HERNANDEZ - . MEXICANA

Nombre(sk Primer Apellido: Segundo Apellido: : Nacionalidad: CURP:
REYNA HERNANDEZ MARTINEZ .~ . MEXICANA - oo i
Nombre(s): Primer Apellida: Segundo Apellido: Nacionalidad:. CURP:

extienae i presente copia icada, con Gl
29 frapclén- VI y 61 de la Ley del Regiswo Chvil del Estado de $an Luis Fotosi
y el articulo 51 del Reglamenio de la Ley del Registo Civil det Estado de San
Luis Potosi. La Firma Elecironica con 12 que cuents 65 vigente a la fecha de
expedicién; tiene validez jurfcica y prebatoria de acuerdo a las disposiciones
legales en fa materia.

Alos 28 diesdel mes de febrero de 2025. Doy fe.

Firma Electronica:

QYIS ExMD E::*_NE'hTUF'JSTkEWprVQU#gREIFRDEIBQ‘I B Wikl RV 30 OU 58
RV pB MT 10 MD Uz $4D Aw MT hw MT Ew MD-Ey OD BB T¥ wx NC Bk 2S5 B! bm Vy by B ZS
AyMDEfoNS'HBhﬁWITlFEPV‘E_QTSXm AW xs G E1bGw= |

Cétligo QR

L T e Gédigo de Verficacién  DIRECTOR DEL REGISTRO CIVILDEL ESTADO
el I e B 12405300012011001280 LIC. DEYSI MARIBEL LOPEZ SIERRA
FEATSIRES R R : -

as un extracte del acta que se encuentrz en log archives del Reg

La presenie copia certificada det acta &
aplicables, cuyos dates pueden ser verificatos en ia pagina htt;sﬂceuar.reg]stmcwu,gob.rmdeVARchn

derecha det acta, para su consulta en dispositivos maviles, descarga una aplicacion para lectura del cédiga QR |

istfo Livil -mnespundle.nte. Iz cuzl se ha expedido con base en s disﬁasic:‘onas juridicas
sultaFoliojsg capturando el \dentficador Electronico que se encuentra en'la parte superior .
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omision Federal de Electricidad
av. Pases de ia Referma 164, Cai. Judrez,

Alcaldia: Cuauhtémoc, Gédiga Postal: 06600,
Ciudad de México. RFG: CFE37081 4010

ARTINEZ MARTINEZ REGINA
GRESQ§8-CP.00000.
conocibo. - -
HIMALACO XILITLA. C.P. 79538
RIMALACO, SLP . -~

k.

"NO. DE SERVICIO { 0441303008
"RMU : 79938 13-03-10.XAX010107 03
CUENTA : 19DUD7C2032110%

iMITE DE PAGO: 29 NOV 25°

x ®
Energia (KWh) 08002 . 07921 81
Basico . 58 1088 61.54 25 0877 24.42
Suma 56 §1.54 75 24.42
Subiotal

0, mayor Zpoys.

Este grafico refieja nivel de consume. A Menor us
g I

medd (&
Suministro 58.40 0.00 Gl <z Energia 85.67
Distribucion 0.00 0.00 g},& oy VA 16% 13.76
Transmision .00 0.00 .gaz Q: Fac. del Periodo ‘ 99.73
CENACE 0.00 0.06 o2y < Adeudo Anta i .
Enesgia 0.00 0.00 ﬁﬁgegﬁ % Si A :goA rior ‘55332
Capacidad 0.00 0.00 o 44 T Total $100.59
SCAMEM™ .00 0.oe . :’g- 0.5 .51 _{’é ¥
. @ ’

dins: Diversas CONCERLos que se pueden incluly en e avis Tecibo relagionadas con el surnistro.

Mg
119 SONMEM; Costos refaclonados ¢ iosAW%wmagﬁqk_@q@do Pubiigh
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TF Terapia Fisica Grupal
TF Terapia Fisica 30

Pl Taller

TF Terapia Fisica Grupal
IN Nuiricion

TF Terapia Fisica CEMS
TF Terapia Fisica Grupal
TL Terapia Lenguaie Grupal
PF Psicologia Familiar B
TF Terapia Fisica

TF Terapia Fisica 30
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" HUR IXCREL GARCIA BALLEZA

FRANCISCO JAVIER CRUZ RODRIGUEZ
ALEXIS INFANTE BARRIOS
ALFREDO EMMANUEL TORRES CABRER/ [
MELANIE AYLIN RIVERA SANCHEZ |
ALEXIS INFANTE BARRICS

FRANCISCO JAVIER CRUZ RODRIGUEZ
HUR! IXCHEL GARCIA BALLEZA

ALEXIS INFANTE BARRIOS

MARIO ANTONIO PARIENTE BAHENA
HUR IXCHEL GARCIA BALLEZA

HURI [XCHEL GARCIA BALLEZA

HURI IXCHEL GARCIA BALLEZA
FRANCISCO JAVIER CRUZ RODRIGUEZ
HURI IXCHEL GARCIA BALLEZA
JULIETA CASTILLO QUIROZ

ALEXIS INFANTE BARRIOS

HURI IXCHEL GARCIA BALLEZA

LUZ MARIAANDRES ORTEGA

JESSICA GISEL MONTANEZ DE LAROSA
KURI IXCHEL GARCIA BALLEZA
ALFREDC EMMANUEL TORRES CABRER)
ALFREDO EMMANUEL TORRES CABRER! |
FRANCISCO JAVIER CRUZ RODRIGUEZ I
CYNTHIA YARAIS SALDARA VELAZQUE?
MCNICA GONZALEZ RAMIREZ
FRANCISCO JAVIER CRUZ RODRIGUEZ
HURI IXCHEL GARCIA BALLEZA

ARIEL DE JESUS CABRERA SALAZAR
MAURA ALEJANDRA GOMEZ ANIMAS




